I N D E X.

- Parochialis quando fit dignitas.** lib. 3. 471
Particeps criminis, quis dicatur. l. 5. 311
Parti solutionis minuit poenam totius. lib. 5. 341
Pastoris officium. lib. 1. 441. corrigere subditos. l. 7. 10. 19
Postoris, mercenarij, & furis differentia. lib. 5. 350
Patientia ad minus malum multa tolleret. lib. 1. 270
Patriarchalium Sedium ordo, & privilegia. lib. 5. 303
Patronus laicus quomodo variet. l. 3. 369. 379. tria consequitur. 375. 381. habet ex gratia. 378. Ecclesiasticus nõ variet. 379. nec collegium. 379. emitit pro se preces 381. plures alternant. 387. vsurpans plus iuris punitur. lib. 5. 242
PAULI V. pietas, & constructio. lib. 1. 210. eius facellum. lib. 2. 251. eius reformatio ad lites. lib. 2. 332
Peccans pluries grauiorem penam sentius incurrit. lib. 5. 350
Peccatum in quo consistat. lib. 1. 87. pro mortali quæ penitentia iniungenda. lib. 4. 39. nunquam committendum. l. 5. 291. requisita ad abolendum. 353
Peccatum per malinam cur grauius, quam per negligentiam. lib. 1. 139. quando fit inanis in religioso. lib. 3. 467
Pecunie significatum. lib. 5. 27. eius pena. quando euitanda. 238
Pœna quando possit per iudicem alterari. lib. 1. 359. quando eadem sit grauior in vno, quam in alio. 382. qualiter clericis infligenda. 466. qualiter nobilibus. lib. 5. 4. 356
Pœna debet commensurari delicto. lib. 1. 216. quando extendatur ad successorem. lib. 3. 458. quando per verba generalia. lib. 5. 302. in ea quod tempus attendendum. 302
Pœna quando fiat in corpus contra non habentem in are. l. 2. 110. non infertur, nisi per iudicem. lib. 4. 214. quando commutanda. 339
Pœna est mensura culpe. lib. 5. 360
Pœna quando arbitraria. lib. 1. 17. 441. pecuniaria qualiter euitanda. 440. quando imponenda. lib. 5. 312
Pœna damni, & pœna sensus, quæ sint. lib. 5. 350
Pœna cur imponatur delinquenti. l. 1. 292. & qualis. lib. 5. 24. non ponitur exterior pro motu cordis. 47. qualiter fit de iure naturali, & positiuo. 115. 236
Pœnæ quando extendendæ. lib. 5. 377
Pœnitentiarij Pape in quibus casibus abfoluant. lib. 1. 387
Pœnitentiæ sunt confessori arbitrariæ. l. 4. 39. qualiter iniungendæ. lib. 5. 250. 253. quæ verè dicatur. 251. eius necessitas. 254. dicitur secunda tabula. 255
Pœnitentiæ requisita. lib. 5. 353
Pensio quando per Episcopum possit imponi. lib. 1. 275
Pluralitas quando resoluenda in singularitatem. lib. 5. 334
Pluribus intentus, neutrum bene peragit. lib. 5. 91
Pontificali dignitati multum deferendum. lib. 5. 99. 205. 305
Populi vane voces non audiendæ. lib. 5. 219
Possessio beneficij quando retardanda. lib. 3. 89. 91. 20. adiuuet. lib. 5. 375
Possessio iusta, quæ dicitur. lib. 5. 333. cum mala fide non prescribit. 351
Possessionis magnum est commodum. lib. 2. 121. quando de vna re inserat ad aliam. l. 3. 350. 364
Possessio quando non sufficiat sine titulo. lib. 5. 314. quæ prescribat. 352
Possessio quasi pedum positio. lib. 1. 82. quæ requiratur ad prescribendum. lib. 5. 200. 352. à quo danda in ecclesijs. 201
Possessionis titulus quando edendus. lib. 1. 452
Positiones cur inuentæ in iudicio. lib. 2. 134. 183. 137
Posteriora in quibus derogent. lib. 5. 373
Præbenda potest per laicum obtineri. lib. 3. 218
Præcepta veteris testamenti, quæ hodie obligent, & quæ non. lib. 3. 449
Præceptum superioris in quibus exequendum. lib. 5. 360
Præceptum importat necessitatem. lib. 5. 335
Prælatus proprium occidentis pœna. lib. 5. 241. vel persequentis. 256
Prælatus habet plus iuris, quam patronus. lib. 1. 414. eius potestas. lib. 3. 318. non potest præiudicare 399. dispensator, non dominus. lib. 5. 20
Prælatus quomodo committat poenam. sanguis